
 

 

HELLOWEEN 

 

24. 10. 2025 | 19:30 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 13. 11. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert legendární power-metalové instituce „HELLOWEEN“, který se uskuteční v pražské O2 
areně dne 24. 10. 2025, kde představí nové album. 

Německá power-metalová ikona HELLOWEEN není jen obyčejná kapela, je to přímo ztělesnění metalové energie a vášně. 
Jejich hudba inspirovala celé generace a mnohé z jejich skladeb se staly naprosto kultovními záležitostmi. Na jejich zatím 
poslední, šestnácté nahrávce, pojmenované „HELLOWEEN“, se tato legenda vrátila v sedmičlenné sestavě a způsobila přímo 
globální metalové zemětřesení. Album se snadno vyšplhalo na první místa žebříčků v mnoha zemích a bylo nadšeně 
oslavováno fanoušky i novináři. Tento hudební triumf byl následně potvrzen 60 emotivními koncerty ve 30 zemích, kde tekly 
slzy radosti! Záznam z Tokia bude již 13. prosince vydán také na živém CD/Blu-ray/DVD „LIVE AT BUDOKAN“!   

S těmito vrcholy míří nyní HELLOWEEN do svého jubilejního roku, kdy oslaví 40 let na světové metalové scéně!  

Andi Deris, Michael Kiske, Michael Weikath, Kai Hansen, Markus Grosskopf, Sascha Gerstner a Dani Löble intenzivně pracují 
na nástupci svého senzačního, reunionového alba, a dnes ohlašují své velkolepé VÝROČNÍ TURNÉ! 

Baskytarista a zakládající člen Markus Grosskopf vysvětluje: „Přišli jsme s několika skvělými překvapeními pro fanoušky. 
Kromě zbrusu nových písní, které budou poprvé uvedeny naživo, zahrajeme také skladby z historie kapely, které jste naživo 
možná ještě neslyšeli. Naše nové shows budou pro nás a věříme i pro vás všechny fantastickým zážitkem!" 

Frontman Andi Deris dodává: „Užíváme si spoustu zábavy při kreativní práci ve studiu a album slibuje, že se stane absolutním 
vrcholem – ale nic se nevyrovná živému koncertu HELLOWEEN: Energie našeho publika je prostě nepopsatelná a my se 
nemůžeme dočkat, až to s našimi fanoušky konečně zase rozjedeme na plný plyn. Nadcházející turné bude větší, lepší a 
působivější než kdy předtím." 

HELLOWEEN s sebou na turné berou i velmi dobře známou, fantastickou moderní metalovou bandu z Finska, BEAST IN 
BLACK, což zaručuje jediné – bude to metalová párty jako hrom!  

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 600,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat od 15. 11. 2024 od 18:00 hod. prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší 
kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a 
vygenerování hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné 
tisknout – u turniketů stačí předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu 
budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky 
zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den 
v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší ke dni 24. 9. 2025. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše 
smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 
 
 



 

 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

